様式第1号(第3条関係)
年　　月　　日
　大衡村水道事業
　大衡村長　　　　殿
(申請者)
住所
商号
氏名　　　　　　　　　　印
電話
建築物給水申込事前協議書
　大衡村水道事業開発負担金取扱規程(昭和58年大衡村水道事業規程第1号)第3条第1号の規定により、下記のとおり村の給水を受けたく関係書類を添えて協議します。
記
1　建築の概要
	建築物の所在

	建築物の用途

	総延べ床面積

	計画戸数

	計画人口

	計画一日最大給水量

	給水開始予定年月日

	着工予定年月日

	完成予定年月日

2　添付書類
　　申請地位置図(縮尺1／50,000以上)．　建築平面図(縮尺1／500以上)．
　　設計説明書．　　　　　　　　　水利計算書．
　　受水槽、高架水槽詳細図．　受水槽位置図．